
№ 1629 от 10.07.2012 г. «О признании утратившим силу постановления администрации 

города Железногорска от 19.04.2011 № 793». 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

распоряжением Администрации Курской области от 30.11.2011 № 737-ра «О принятии в 

государственную собственность Курской области учреждений здравоохранения 

муниципальных районов и городских округов Курской области как имущественных 

комплексов», Уставом города Железногорска Курской области,  в связи с передачей с 01 

января 2012 года в государственную собственность Курской области учреждений 

здравоохранения города Железногорска как имущественных комплексов, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Постановление администрации города Железногорска от 19.04.2011 № 793 «Об 

утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг 

управления здравоохранения администрации города Железногорска» считать утратившим 

силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года, и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

   

Глава города                                                                                        В.И. Солнцев 

 
 

 

 

 

 
 

Л.И. Кравченко 

4-69-32 


